52

GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

“COMPROVANTE(S) DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE CANCELAMENTO

Tomada de Preços nº 2020.11.11.1

CNPJ Nº 07,595.572/0001-00
Rua José Alves Pimentel, nº 87 - Centro - CEP: 63.185-000 - TEL,: (88)35441223

"a

GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Farias Brito

AviSO DE CANCELAMENTO - TOMADA DE PREÇOS Nº 2020.11.11.1. O Presidente da Comissão

Permanente de Licitação do Município de Farias Brito/CE, torna público a CANCELAMENTO do Certame

Licitatório na modalidade Tomada de Preços, tombado sob o nº 2020.11.11.1, com data e horário da abertura

marcados para 30 de Novembro de 2020, às 09h00min, cujo objeto é a contratação de serviços de

engenharia para execução das obras de pavimento com aplicação de concreto betuminoso usinado a quente

(CBUQ) na via de acesso ao Distrito de Nova Betânia, no Município de Farias Brito/CE, com base no art. 49

da Lei nº 8.666/93 e justificativa fundamentada no processo. Maiores informações: (88) 3544-1569,

Farias Brito/CE, 26 de Novembro de 2020.

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

CNPJ Nº 07,595.572/0001-00
Rua José Alves Pimentel, 87 - Centro = CEP, 63.185-000 - Tel: (88) 3544 1223

39

Tiago de Araújo Leite

34

GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE CANCELAMENTO

Tomada de Preços Nº 2020.11.11.1

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na Portaria
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), o AVISO DE CANCELAMENTO referente
à TOMADA DE PREÇOS Nº 2020.11.11.1.

Farias Brito/CE, 26 de Novembro de 2020.

Tiago de

Responsável pela Publicação
Araújo Leite

CNPJ Nº 07.595.572/0001-00
Rua José Alves Pimentel, 87 - Centro - CEP. 63.185-000 - Tel: (88) 3544 1223